

SUPPLEMENT
TO
The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, FEBRUARY 8, 1901.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under "The Waste Lands Ordinances, 1897, 1899, and 1900."]

TAKE notice, that unless within three months from the 15th day of January, 1901, the persons, if any, who claim any interest in the lands hereinafter mentioned or in any one or more of such lands, appear before the Assistant Government Agent of the Kegalla District at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said lands or any of them or to some interest therein :

Such Assistant Government Agent, in pursuance of the powers vested in him by Ordinance No. 1 of 1897, will declare by writing under his hand that the said lands or such of them, as to which no claim has been made, are the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Lands referred to.

The following lots, situated in the village Netiyapana in Galboda pattuwa of Galboda korale, in the Kegalla District, as described in the annexed plan :—

A block of land comprising lots :—

Lot.	Name of Land.	Extent. A. R. P.
4804 ...	Welikandamukolana ...	62 1 8
4805 ...	Telambugahamukalana ...	1 0 25
	•	63 1 33

on preliminary plan 7,885 ; and bounded on the north by land described on title plan 158,828 called Welikandemukulana claimed by G. Mudalihami, and a path ; east by Welikandemukulana ($\frac{P.P. 7,885}{4,803}$) claimed by the Crown, Hathdiwehena claimed by Mapitiye Kirihami, Kiriwanagalodehena claimed by K. Loku Banda, Hathdiwehena claimed by Ukku Banda, Migahamulahena claimed by Rankira, Hathdiwehena claimed by Ukku Banda, Bandarahena claimed by Kempitiye Banda, Hitinawatta claimed by Mampage Appuhami, Gongawelawatta claimed by G. Mudalihami, Gongawelawatta claimed by M. Kirihami ; south by Iriyadolakumbura claimed by Arachchilage Ukkurula, Urakakotuwa and Iriyadolakumbura claimed by G. Mudalihami, and a stream ; and west by Nihaluwa and Tennehena claimed by G. Mudalihami and a path.

2. A block of land comprising lots :—

Lot.	Name of Land.	Extent. A. R. P.
4806 ...	Iriyadolahena ...	3 2 17
4807 ...	Ketakelagahamulahena ...	4 0 19
4808 ...	Iriyadolabulugahamulahena ...	3 1 31
4809 ...	Kotuwehena ...	6 0 14
4810 ...	Iriyadolamahawelikanda ...	22 0 26
4811 ...	Do. ...	13 2 2
4812 ...	Eraminiyagollehena ...	15 3 2
4813 ...	Eriyadolamahawelikanda ...	9 0 5
		57 2 36

on preliminary plan 7,885 ; and bounded on the north by Iriyadolakumbura and Iriyadolawatta claimed by G. Mudalihami east by Iriyadolawatta claimed by Punchirala, Hittinawatta claimed by Ukkurula, Pattidorewatta claimed by Appuhami, Pattidore Imbulgahamulawatta claimed by Ukkurula, Pattidorewatta claimed by Appuhami, Panuambagahamulahena claimed by G. Mudalihami, Neluwehena claimed by Kirihami, Neluwehena claimed by Appu, Hapugahamulahena claimed by Mudalihami, Neluwehena claimed by Appuhami, Mala-ela, Neluwehena claimed by W. Punchirala and others, Weakolagahamulahena claimed by Kirihami, Weakolagahamulahena claimed by Appuhami, Kotamugunuwehena claimed by G. Mudalihami, and Mawitennehena claimed by Mudalihami ; south by Maha-oya ; and west by Iriyadolamahawelikanda ($\frac{P.P. 7,910}{4,861}$),

($\frac{P.P. 7,910}{4,860}$), ($\frac{P.P. 7,910}{4,859}$), ($\frac{P.P. 7,910}{4,858}$), all claimed by the Crown.

கட்டிய காணிகள்.

கேகாலை டிஸ்திரிக்ட்சேர்ந்த கலபடகோற்றை கலபொடபதது நெட்டியபாள என்கிற கிராமத்திலிருக்கும் 7,885 ம பிரதமபடத்தில் இததோடணைத்திருக்கும் இதன்கீழ் காண்கிற காணிகளின் எலகையாவது : வடக்கு-சீ. முதலியூமி உரித்துபேசும 158,828 ம இலக்க பிரதம படத்தில் காண்கிற வெலிகந்தமூக்கலானயும் ஒரு பாதை ; கிழக்கு-அரசாட்சியார் உரித்துபேசும வெலிகந்தமூக்கலான (P. P. $\frac{7,885}{4,808}$), மாபிட்டியே கிறியூமி உரித்துபேசும அததிவியே ஏன, கே. லொக்குவண்டா உரித்துபேசும கிறிவானாகல்கொடஏன, உக்குவண்டா உரித்துபேசும அததிவியே, நன்கிரா உரித்துபேசும மீகஅமுலஏன, உக்குவண்டா உரித்துபேசும அததிவியே, கொபிட்டியே வண்டா உரித்துபேசும வண்டாறஏன, மாமபேகே அப்புஆமி உரித்துபேசும யிட்டினுவதத, ஜி. முதலியூமி உரித்துபேசும கொங்காவலவதத, எம். கிறியூமி உரித்துபேசும கொங்காவலவதத ; தெற்கு-ஆறச்சிலலாகே உக்குரூல உரித்துபேசும ஈறியதொலகும்புற, ஜி. முதலியூமி உரித்துபேசும ஊறகொட்டுவயும் ஈறியதொலகும்புற ; மேற்கு-ஜி. முதலியூமி உரித்துபேசும நீஎல்லுவவும தென்னேயும் ஒரு பாதை.

தண்டு.	காணியின் பெயர்.	விசாலம்.
		ஏ. றா. ப.
4,804 ...	வெலிகந்த மூக்கலான ...	62 1 8
4,805 ...	தெலம்புக அ மூக்கலான ...	1 0 25
		63 1 33

2. 7,885 ம இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற காணிகளுக்கு எலகையாவது : வடக்கு-சீ. முதலியூமி உரித்துபேசும ஈறியதொலகும்புறயும் ஈறியதொலவதத ; கிழக்கு-புன்சிரூளை உரித்துபேசும ஈறியதொலவதத, உக்குரூளை உரித்துபேசும யிட்டினுவதத, அப்புஆமி உரித்துபேசும பதிறொறவதத, உக்குரூளை உரித்துபேசும பதிறொறவததை இமபுலகஅமுலவதத, அப்புஆமி உரித்துபேசும பதிறொறவதத, சி. முதலியூமி உரித்துபேசும பனுஅமபகஅமுலஏன, கிறியூமி உரித்துபேசும நெலுவேஏன, அப்பு உரித்துபேசும நெலுவேஏன, முதலியூமி உரித்துபேசும அப்புஅமுலஏன, அப்புஆமி உரித்துபேசும நெலுவேஏன, மல்அல, டப்ளிபு. புன்சிரூளையு ம சிலநும உரித்துபேசும நிலுவாஏன கிறியூமி உரித்துபேசும வேகொலகஅமுலஏன, அப்புஆமி உரித்துபேசும வேகொலகஅமுலஏன, சி. முதலியூமி உரித்துபேசும கொட்டமுவேகாவஏனயும் முதலியூமி உரித்துபேசும. மாவிட்டதென்னேஏன ; தெற்கு-மாறய ; மேற்கு-அரசாட்சியார் உரித்துபேசும ஈறியதொலகஅவெலிகந்த (P. P. $\frac{7,910}{4,861}$), (P. P. $\frac{7,910}{4,860}$), (P. P. $\frac{7,910}{4,859}$), (P. P. $\frac{7,910}{4,858}$).

தண்டு.	காணியின் பெயர்	விசாலம்
		ஏ. றா. ப.
4,806 ...	யீறியதொலஏன ...	3 2 17
4,807 ...	கொடகேலாமுலஏன ...	4 0 19
4,808 ...	யீறியதொலகஅமுலஏன ...	3 1 31
4,809 ...	கொட்டுவேஏன ...	6 0 14
4,810 ...	யீறியதொலமாதவெலிகந்த ...	22 0 26
4,811 ...	ஹே ...	13 2 2
4,812 ...	யீறியதொலஏன ...	15 3 2
4,813 ...	யீறியதொலமாதவெலிகந்த ...	9 0 5
		57 2 36



Lot.	Name of Land.		Extent.		
			A.	R.	P.
4804	...	Welikandamukalana	62	1	8
4805	...	Telumbugahamukalana	1	0	25
4806	...	Iriadolahena	3	2	17
4807	...	Ketakelagahamulahena	4	0	19
4808	...	Iriadolabulugahamulahena	3	1	31
4809	...	Kotuwehena	6	0	14
4810	...	Iriadolamahawelikanda	22	0	26
4811	...	Do.	13	2	2
4812	...	Eraminiyagollehena	15	3	2
4813	...	Eriyadolamahawelikanda	9	0	5

Surveyor-General's Office,
Colombo, September 1, 1900.

S. J. C. MORE,
for Surveyor-General.